Mill/
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2025 v 143- __________ _№____________
У. с.им. П. Осипенко

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и
государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального района имени Полины
Осипенко Хабаровского края, в аренду без проведения торгов» от
01.04.2025г. №55

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
мониторинга ключевых достижений по созданию комфортных условий для
ведения бизнеса в рамках работы по улучшению инвестиционного и
делового климата Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и
государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального района имени Полины
Осипенко Хабаровского края, в аренду без проведения торгов» (далее -
административный регламент) утвержденный постановлением
Администрации муниципального района имени Полины Осипенко
Хабаровского края от 01.04.2025г. № 55 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.14 раздела 2 административного регламента слова
«принятие решения о предоставлении земельного участка в аренду с
заключением договора аренды земельного участка не позднее чем через 30
календарных дней с даты получения Комитетом документов, указанных в
п.2.5, настоящего Регламента» заменить словами «принятие решения о
предоставлении земельного участка в аренду с заключением договора
аренды земельного участка не позднее чем через 20 календарных дней с
даты получения Комитетом документов, указанных в п.2.5, настоящего
Регламента».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных
правовых актов муниципального района имени Полины Осипенко
Хабаровского края и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

ПА 1579

Отпечатано ООО «Агора», ИНН 2703013582, г.Комсомольск-на-Амуре, ул.Ленина, 39, т.53-63-93, зак. 1074,2019 г., тираж 2000 экз

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования

И.о. главы Администрации
муниципального района Е.В. Тюрина